



**MOONGIPA
SECURITIES LTD.**

Scrip Code: 539199

Date: 10th February, 2017

To,
Listing Department,
BSE Limited
25th Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai -400001

Sub: Submission of declaration of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2016 published in newspaper Dainik Mahalaxmi Bhagyoday (Hindi) & Money Makers (English) on 10.02.2017.

Dear Sir/ Madam,

Please find herewith declaration of Unaudited Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2016 published in newspaper Dainik Mahalaxmi Bhagyoday (Hindi) & Money Makers (English) on 10.02.2017.

Kindly Acknowledge,

Yours Truly,

For Moongipa Securities Limited

Sanjeev Jain
Company Secretary & Compliance Officer



Enclosed:

Original Unaudited Financial Result published in Newspaper Dainik Mahalaxmi Bhagyoday (Hindi) & Money Makers (English) on date 10.02.2017.

(CIN : L74899DL1994PLC057941)

Regd. Office : 18/14, W.E.A. Pusa Lane, Karol Bagh, New Delhi-110005. Ph. : 011-41450121, Fax : 011-41450122
E-mail : moongipas@gmail.com, Website : www.moongipa.net

मूंगिप्पा सिक्वोरिटीज लिमिटेड CIN: L74899DL1994PLC057941 पंजीकृत कार्यालय : 18/14, डब्ल्यू.ई.ए. पूसा लेन करोल बाग, नई दिल्ली-110005 फोन : 41450121 ई-मेल moongipas@gmail.com वेबसाइट : www.moongipa.net 31 दिसम्बर 2016 को समाप्त तिमाही के अनअंकेक्षित वित्तीय परिणाम (क्र.सं. 16 के आंकड़ों को छोड़कर रु. लाख में)							
क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त 9 माह		समाप्त वर्ष (अंकेक्षित)
		31.12.2016 (अनअंकेक्षित)	30.09.2016 (अनअंकेक्षित)	31.12.2015 (अनअंकेक्षित)	31.12.2016 (अनअंकेक्षित)	31.12.2015 (अनअंकेक्षित)	
1	संचालनों से आय						
	क) कुल क्रय/संचालनों से आय	62.87	113.77	84.51	274.56	263.13	353.11
	ख) अन्य संचालित आय	0.34	2.17	0.53	3.83	2.34	3.73
	संचालनों से कुल आय (नेट)	63.21	115.94	85.04	278.39	265.47	356.84
2	व्यय						
	क) शेयरों की खरीद	72.68	110.54	85.55	253.57	233.00	304.52
	ख) स्टॉक में बंदूत/घटत	(15.35)	(7.09)	0.83	(12.13)	-3.63	12.06
	ग) कर्मचारी लाभ व्यय	5.69	2.14	11.39	16.00	34.28	37.60
	घ) हास एवं अमोर्टिजेशन व्यय	0.25	0.20	0.23	0.66	0.63	0.83
	च) अन्य व्यय	2.91	3.46	2.68	16.57	13.89	22.85
	कुल व्यय	66.18	109.25	100.68	274.67	278.17	377.86
3	संचालनों से लाभ/(हानि), अन्य आय, वित्तीय लागत एवं एक्सेशनल आइटम्स से पूर्व (1-2)	(2.97)	6.69	(15.64)	3.72	(12.70)	(21.02)
4	अन्य आय	8.57	7.46	8.93	23.36	29.62	37.03
5	साधारण गतिविधियों से लाभ/(हानि), वित्तीय लागत एवं एक्सेशनल आइटम्स से पूर्व	5.60	14.15	(6.71)	27.08	16.92	16.01
6	वित्तीय लागत	0.06	0.00	0.33	0.09	2.47	2.56
7	साधारण गतिविधियों से लाभ/(हानि), वित्तीय लागत एवं एक्सेशनल आइटम्स के पश्चात् (5-6)	5.54	14.15	(7.04)	26.99	14.45	13.45
8	एक्सेशनल आइटम्स						
9	साधारण गतिविधियों से लाभ/(हानि), कर से पूर्व (7-8)	5.54	14.15	(7.04)	26.99	14.45	13.45
10	कर व्यय						
	क) आय कर	1.01	4.38	(2.08)	7.68	4.54	3.22
	ख) पूर्व वर्ष कर						0.08
	ग) मेट क्रेडिट						1.20
	घ) डेफर्ड टैक्स	0.00					(0.28)
11	साधारण गतिविधियों से लाभ/(हानि), कर के पश्चात् (9-10)	4.53	9.77	(4.96)	19.31	9.91	9.23
12	एक्सट्राऑर्डिनरी आइटम्स (नेट ऑफ टैक्स एक्सपेंसिस)						
13	कुल लाभ/(हानि) अवधि हेतु (11-12)	4.53	9.77	(4.96)	19.31	9.91	9.23
14	चुक्ता इक्विटी शेयर पूंजी (फस वेल्यू रु. 10/- प्रत्येक)	501.02	501.02	501.02	501.02	501.02	501.02
15	सुरक्षित पुनर्मुल्यांकन सुरक्षित शामिल नहीं करके पूर्व लेखा वर्ष के अनुसार	202.47	202.47	193.24	202.47	193.24	193.24
16	बेसिक एंड डाइल्यूटिड ईपीएस (एक्सट्राऑर्डिनरी आइटम्स से पूर्व एवं पश्चात्)						
	बेसिक ईपीएस (रु. में वार्षिगांत नहीं)	0.20	0.20	(0.10)	0.30	0.20	0.18
	डाइल्यूटिड ईपीएस (रु. में वार्षिगांत नहीं)	0.20	0.20	(0.10)	0.30	0.20	0.18
पाट - II							
31 दिसम्बर 2016 को समाप्त तिमाही के लिये चयनित जानकारी							
क शेयरहोल्डिंग का विवरण							
1	पब्लिक शेयरहोल्डिंग						
	शेयर संख्या	26,31,235	26,31,235	26,31,235	26,31,235	26,31,235	26,31,235
	शेयरहोल्डिंग का प्रतिशत	52.52%	52.52%	52.52%	52.52%	52.52%	52.52%
2	प्रमोटर एंड प्रोमटर ग्रुप शेयरहोल्डिंग						
	क) प्रतिभूत/ऋणग्रस्त						
	- शेयर संख्या	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
	- शेयर प्रतिशत (प्रवर्तक एवं प्रवर्तक समूह को कुल शेयरहोल्डिंग के प्रतिशत के तौर पर)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
	- शेयर प्रतिशत (कम्पनी के कुल शेयरपूंजी के प्रतिशत के तौर पर)	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil	Nil
	ख) गैर ऋणग्रस्त						
	- शेयर संख्या	23,78,965	23,78,965	23,78,965	23,78,965	23,78,965	23,78,965
	- शेयर प्रतिशत (प्रवर्तक एवं प्रवर्तक समूह को कुल शेयरहोल्डिंग के प्रतिशत के तौर पर)	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%	100.00%
	- शेयर प्रतिशत (कम्पनी के कुल शेयरपूंजी के प्रतिशत के तौर पर)	47.48%	47.48%	47.48%	47.48%	47.48%	47.48%
विवरण							
31 दिसम्बर 2016 को समाप्त 9 माह							
ख निवेशकों की शिकायतें							
तिमाही की शुरूआत में लंबित							निल
तिमाही के दौरान प्राप्त							निल
तिमाही के दौरान निस्तारित							निल
तिमाही के अंत में अनुसूची पड़ी हुई							निल
नोट:							
1. उपरोक्त अनअंकेक्षित वित्तीय परिणाम अंकेक्षक कमेटी द्वारा रिव्यूड हैं तथा निदेशक मंडल द्वारा 09 फरवरी 2017 को सम्पन्न संबंधित बैठकों में स्वीकृत किये गये।							
2. उपरोक्त वित्तीय परिणाम कम्पनी के वैधानिक अंकेक्षकों को 'रिव्यू रिपोर्ट' के अनुरूप हैं।							
3. पूर्व अवधि/वर्ष के आंकड़े, करंट अवधि/वर्ष से तुलनात्मक बनाने के लिये, जहां कहीं आवश्यकता पड़ी, रिव्यूड/रिअरेज्ड कर दिये गये हैं।							
4. कम्पनी का मुख्य व्यापार शेयर ट्रेडिंग है और अन्य गतिविधियां मुख्य व्यापार के इंदगिद घूमती हैं, इसलिये केवल एक ही रिपोर्टेबल सेगमेंट है।							
बोर्ड के लिये और की ओर से							
हस्ता./-							
रुचि जैन							
पूर्णकालिक निदेशक							
DIN : 07291623							
स्थान : नई दिल्ली							
दिनांक : 9 फरवरी, 2017							

